No.WI-RD-020/A0
产品承认书
客户名称：
产品名称： SL-EF70-1202X80-CL
客户物料编号：
供方物料编号：
承认书生效日期：
制造商 客户确认（品质） 客户确认（研发）

No.WI-RD-020/A0
◆ Mass Production list(Ta=25℃) ：
串并方式 订货型号
电流
(mA)
色温
(K)
显指(CRI)  光通量(lm)
min avg max min avg max
12 串 2 并
SL-EF70-1202N80-CL 200 2600-2800 80 83 / 1200 1250 1300
SL-EF70-1202I80-CL 200 2900-3200 80 83
1220 1280 1340
SL-EF70-1202S80-CL 200 3750-4250 80 83
1280 1340 1400
SL-EF70-1202W80-CL 200 4700-5400 80 83
1280 1340 1400
◆ Typical Electrical & Optical Characteristics at Ta = 25°C
Parameter
项目名称